СО ВЕТ П АРК О ВС КО ГО  СЕЛ ЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТИ ХО РЕЦ КО ГО  РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от <№ '/*'/ № е>С
п.Парковый

Об образовании счетной комиссии по проведении) процедуры тайного
голосования на выборах председателя и заместителя председателя Совета

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию в составе 3 человек.
2. В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов:
- Дробная Наталья Сергеевна - председатель;
- Добромирова Снежанна Владимировна -  заместитель председателя;
- Сидоров М ихаил Владимирович -  член комиссии.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (- А.И. Чоп

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района с ^ = :::= := = = ^  Н.Н. Агеев